710. S. Ivo de Konicowice: Nobis
 Sem. Suchorzyjska quietat

Comparere personam feram officio et. Actus pro
 Ceterum Capite Armi. Ven. Laboribus, Illis
 Innotuit Soldatus Graft Caroli Francisci formalis
 de villa

In. Gernieps et Nachaczon

1553

La Villa que ha en... con appropria Nobles, que
 lo... Glacioso... con... que ha en
 de... mente & Corpore Exi
 stens, fono suo quovis competentis & Jurisdiccione
 propria possit... de... Capitan
 de... Jurisdiccione, in se Jurisdiccione
 suo, ac tota gerentibus omnia consumpta palat
 libere publicae ac perexpressam recognoscit. Quia
 Ipse Nobilis Joannes de... de...
 Profructu Adamo... de... de...
 de... de... de...
 vis, totam officio... seu alijs quibusvis actibus
 Regni factis partibus de quibusvis... de
 in... de... de... qui
 casibus & causis ad quodcumque Judicium...
 cum Regni... de...
 pro... omni... satisfactorem, quicquid
 emittet dimittet... ac absolute fact.
 &... prout... de...
 de... de... de...
 de... de... de...
 in... de... de...
 de... de... de...
 de... de... de...

29/1

Feria sexta in Crastino Je
 cratissimi corporis Christi
 anno eiusdem 1553

1554.

Indus Wlodek et Dzierzek Mutuo sibi roborant

Epitaphia

Comparentes personaliter coram officio & Actis
 Jhesu Casimiri Capiti de m. b. h. de v. l. l. l.
 admodum Reverendi Domini Alberti
 Wlodek Canonici Armiensis Moraviae Suis
 positi ab Una & Grati Dzierzek Castellane
 Castellane de Aspinien parte ab altera, sibi
 mentibus occupatis exiteret a Terris & sicutibus
 Juribus Jurisdictionibus suis quibus propriis
 incompetentem necesse praeferentibus Casimiri Ca
 pituli Armiensis Jurisdictioni quod ad verum
 hunc attinet se cum successoribus ac bonis suis ge
 neratim omnibus totaliter & sine ulla reservatione
 atque subdando, palam & bene publice ac per
 expressam recognitionem, & habet claudens
 sigillum suo pro invicem recognovit, quibus
 et quae supra scriptis Grati Dzierzek suorum Grati
 Ludovici Dzierzek Camerarii Generosa
 Alexandra de Grochocze Consorte sua pro
 creatura minorum sibi pro Congratulatione
 careret & se pro & sibi in nomine sebi
 mutuo & invicem Una Pars alteri, ad poste
 ritatem Pars se ac suos successoribus
 suis generatim omnibus, sicutis po
 tibus quibus habent & habere videntur
 istius Invenit Etiam inter se recognovit
 Grati Dzierzek sibi recognovit
 re Contractum & conditionem in con
 tractu de actu & data illig
 ni sicut de Poderna vobis
 Contracta

713

1555.

Contenta confecti scripta manibus sui Reo
 gnoscere propriis ab utroque subscribam sigillatim
 in omnibus et singulis eiusdem Interrogatorum
 omnibus pariter, etiam articulis, et aliis ligamen-
 tis, ac nexibus generalibus Universis firmiter tenere
 implere, exequi, ac inuoluntate observare, obsequi
 et singulis eius contentis, tam in parte quam in
 toto totius quibus opus fuerit satisfacere, Interri-
 sam Johannem ad Insuperphorem pro reboratorum,
 et Insuperphorem pro reboratorum vel fidem
 Interri sam Quissem in toto referendo. Idem sub
 vadeo Summas Melle Marchum potest per Har-
 tem Harti cum successoribus Vngg. Harti ob
 non completionem contractorum Interri ad factum
 omnium et singulorum, tam in parte quam in
 toto, totius quibus opus fuerit ad satisfactionem sue
 committendo. Nichilominus Idem Insuper
 Franciscus Dreerach Vngg. Recognoscere debet
 et tenere per se ac suos successores in et super
 bonis suis generalibus omnibus seu Summas pecuni-
 arias quibuslibet habens et habendus Insuperari Reo
 Illustri et admodum Fructu Albertum Wodeck Ca-
 nonico Aemilienensi Morsicem Anproseto eiusque
 successoribus in prebit obligat pro scribitur
 Insuper memoratum filium suum postquam oco
 tuerit et annos Vnde ad datus detigerit, vel
 in euentu Mortis successorum illius ad approbationem
 per Ipsos Insuperphorem pro reboratorum vel fidem
 Com. pro Interri factorem ad usum quibus
 auctoritatem per prebitur in se habentibus
 Idem sub obsequi simile et spualia vadeo summas
 et ad plucere et in statuere, ab hoc velle successoribus et ipsa melle
 debere exequari effuere.

1556

Melle Marcarum poton per eundem Gasparum Fran
 aiscam Duerceh, sive eius posteris supranomina
 to Henrici solum dicitur Reverendus Albertus etc.
 et carones Arminster, Ludovicus Mosier
 sive illi successores, et non statim per se filij
 sui statuerit, vel in eorum morte successores illi
 per tempore et loco superius expressi, ad solvendas
 faciem bene pro quibus quod in hoc vel aliis
 modo scripto ad solvendam faciem bene ac pro
 aliqua penam ex Contractu Interiusd. p. facta
 non completa comp. et cetera ut in Existens Me-
 moriam Hans Vno scripta tenent, sive eius posteris
 ad Instanciam Hans Albertus p. missa tenent, et
 completis, vel illi successores ad officium p. s.
 Capitan Capitane Arminster, aut etiam p. s.
 et consistoria Arminster, ad quod p. s. ex p.
 ita bene extime missa sup. scripto quod ad re-
 sponderet, spectat moderate semper in pri-
 mo Citati termino tanquam peremptorio sta-
 re iuri parere responderet totum vel tota
 p. s. esse Inscripioni p. s. satisficere, ac
 omne iudicium p. s. debet et tenet, sive ac
 suos successores ad eadem omnia inscribit et obli-
 gat p. s. Illam terminum primum perem-
 ptorium in talis omnes ex de consequen-
 tibus Ergo Terminis semper peremptorios, ve-
 ra infirmitate pro Maron Minore autate suc-
 cessores, legibus infra vel extra Regnum ser-
 vato Militari, ad munimenta, ad Eversum, vel
 alijs quibuslibet debitoribus et legalibus impedi-
 mentis non differendis, ad quietationem p. s.
 et cetera

1557.

Obia proximos officij prefati Casren Capitanj Armi
shez sine spehendi Consistoriales Armi
Terminos delacionem sic non reuendo nolloy
mitione appellacione ac eorum prosecutione faue
ac pmissa omnia potius sumptibus vel triplicat
suasione bus suspensioe bus facibus factis p³stiri
phone Terrestri bello conuentione ac a his oibz
quos remedijs & defensio non subterfugendo nec
modo alio quouis euadendo, hanc sua p³stenti
personam hanc recognoscere ac pmissa omnia nec ante.

DIERZEK Reuerendo V^{ro} dek roborat scriptum

Comparans persona hanc coram officio & Acty p³ter
Casren Capitan Armi shez Prosy Francisus
Dzierzek Castellanus Rospitica p³uymente
& corpore existens a Terris d³putat of Juribus suis
d³tionibus suis quibuscumq; proprijs & competens re
ceden d³sterni uero Casren Capitan Armi shez
Jurisdictioni que ad actum hunc attinet se cum Jue
cessionibus ac Terris suis generat hanc omnibus, tota hanc
& plenarie incorporatis ac subueno palam
tebre publice sine perexpressum recognoscit. Quia
Ipse se ac suos Successores ac & Posteritas suis
generat hanc omnibus, summoq; penitentijs que hanc
habent & habenda, inscribit & obligat. Item scriptum
certum manuale per se recognoscet in rem et
Personam d³ntibus, eodemmodum hanc d³sumptio
Thert Wlodek Canonici Armi shez Mosicay
Ludgosi hanc uerone Certarum reru et conditionu
incoq; scriptu manuale contentarum, de ueru
& clara illis hanc Armi shez de hanc terra in oibz